СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

(4  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

11 января 2024 года № 1

О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области № 28 от 21 ноября 2018 года «Об
установлении платы за наем для нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма, договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда муниципального образования

Бережковское сельское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области,  постановлением  Правительства  Ленинградской
области  №  210  от  31.03.2024  года  «Об  установлении  минимального  размера
взноса  на капитальный ремонт общего имущества  в многоквартирном доме на
территории  Ленинградской  области  на  2024  год», Совет  депутатов
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:

         1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  Депутатов  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области № 28 от 21 ноября 2018 года «Об установлении
платы за  наем для  нанимателей  жилых помещений по  договорам  социального
найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
муниципального образования Бережковское сельское поселение», изложив п. 1 в
следующей редакции:

      -«установить  и  ввести  в  действие  с  01  января  2024  года  плату  за

2

пользование  жилым  помещением  (плата  за  наем)  для  нанимателей  жилых
помещений  по  договорам  социального  найма,  договорам  найма  жилых
помещений муниципального жилищного фонда в размере 11,88 руб. за  1 кв.м.
общей площади жилого помещения в месяц».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Волховские огни».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                             А.А.Налетов